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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERvICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORC DE ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

CTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOQS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

PROCESO

DEPRECIAGION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVCS NO CIRCULANTES
PASIVO

PASIVO GIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO

PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

ASIVO NO CIRCULANTE

GUENTAS POR PAGAR A LARGO FLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO

PROVISIONES A LARGO PLAZO
_ HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIQ CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL .
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA IPATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO {AHORRO/ DESAHORRO})
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS :

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES _

EXCESO O INSUFICIENG A ACTUALIZACION D ACIENDA
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
‘RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

JBLICA! PAT!

ONIO

hora de Impresion | 08:33 a.m.
rigen Aplicagién®
$978,942.50
5675,519.34

$664,812.93
$10,706.41

$303,423.16

$262,318,36
$51,104.80

$29,020.16
$28,020.16

$29,020.16

$1,007,962.66

$1,007,962.66

$3,469,896.83

$2,461,984.17
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